Câble adaptateur de carte mère à faible encombrement avec port parallèle, 40 cm, avec support – DB25
(F) vers IDC26
StarTech ID: PLATE25F16LP
Le support de port parallèle PLATE25F16LP DB25 vers IDC26 ajoute un port parallèle DB25 au panneau arrière
d'un ordinateur à faible encombrement ou de format compact, en se branchant à un connecteur IDC26 de la carte
mère.
Bénéficiant d'une garantie à vie et fabriqués avec des matériaux de qualité supérieure uniquement, nos adaptateurs
de carte mère avec port parallèle constituent une solution économique pour ajouter un branchement parallèle par le
biais d'une carte mère compatible.
Applications
Ajoute un port parallèle à 25 broches à l'arrière de votre ordinateur à faible encombrement ou à format
compact
Features
1 connecteur parallèle DB25 (femelle)
1 connecteur IDC-26 (femelle)
Technical Specifications
Warranty Lifetime
Type de gaine de
câble
PVC - Polyvinyl Chloride
Connecteur A 1 - DB-25 (25 pin; D-Sub) Femelle
Connecteur B 1 - IDC (26 pin; Motherboard Header) Femelle
Calibre du fil 28 AWG
Couleur Gris
Hauteur du produit 80 mm [3.1 in]
Largeur du produit 18 mm [0.7 in]
Longueur de câble 406.4 mm [16 in]
Longueur du produit 406.4 mm [16 in]
Poids du produit 0 kg [0.1 lb]
Poids brut 0 kg [0.1 lb]
Quantité par paquet 1
Inclus dans le paquet 1 - Plaque à faible encombrement DB25 parallèle femelle vers connecteur IDC 26 broches
de 40 cm
Certifications, Reports and Compatibility